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Wij zijn trots om samen te werken met

BEST VERKOPENDE 
LASERGELASTE BUIZEN

Bij Formula Air zijn we trots op ons uitgebreide 
aanbod lasergelaste buizen, speciaal 
gemaakt voor overdruk-, onderdruk- en 
drukloze systemen. Door te kiezen voor 
langere buizen boeken onze klanten winst op 
diverse fronten.

Bespaar kosten én tijd met onze buizen van
2 meter:

PRODUCTEN

PRODUCTONTWIKKELING NIEUWS

BEKIJK ONZE 
PRODUCTEN ONLINE:

Door de jaren heen ontwikkelden wij diverse oplossingen om 
zowel mens als milieu te beschermen tegen schadelijke deeltjes, 
vezels, stof, gas, rook en olienevel. Onze klanten profiteren van 
onze expertise in complete industriële oplossingen.

Onze R&D-ingenieurs hebben nieuwe producten ontwikkeld voor het ATEX-productassortiment: de 
BADA-FAB explosie-isolatieklep en de RVA-X roterende klep. Getest en gecertificeerd als 
veiligheidsapparatuur door de EU-aangemelde instantie (FZTU). Beide series zijn op voorraad in ons 
magazijn in België.

One-stop-shop voor ATEX-producten

We streven ernaar om uitgebreide oplossingen te bieden die aansluiten bij de 
2014/34/EC ATEX-richtlijn. Zo bieden we eersteklas bescherming tegen de 
verspreiding van explosies.

RVA-X ATEX Draaisluis BADA-FAB ATEX Terugslagklep

Eenvoudig te monteren producten.

Makkelijk te koppelen met andere systemen.

Fabrikant van leidingsystemen.

Meer dan 60.000 producten op voorraad.

Meer dan 30 jaar ervaring in het maken van 
producten voor industriële stofafzuiging.

ONE-STOP-SHOP 
VOOR SCHONE LUCHT

Lagere kosten per 
eenheid

15%
Lagere prijs 
per meter 

Bespaar ongeveer 

30%
Minder 
montage-uren 

Bespaar ongeveer 

30%
Minder 
montagecomp
onenten 



One-stop-shop voor industriële stofafzuiging- en filtratiecomponenten. Wij voorzien installateurs en 
fabrikanten van producten en kennis om ervoor te zorgen dat projecten eenvoudig en op tijd 
opgeleverd worden.

SNEL

Dankzij onze sterke aanwezigheid in Europa 
zijn we in staat om standaardproducten die 
op voorraad zijn binnen 48 uur te verzenden.

ADVIES

Op basis van onze technische kennis en 
ervaring kunnen we u helpen om de juiste 
oplossing te kiezen.

MAATWERK

Als u op zoek bent naar een product dat 
niet standaard is maken onze ingenieurs dit 
graag op maat voor u.

ONZE DIENSTEN

TOEKOMSTIGE 
INVESTERINGEN

INVESTEREN IN EEN 
SCHONERE TOEKOMST

DE MENING VAN 
ONZE KLANTEN

Om onze klanten nóg beter te bedienen investeerden 
we recentelijk in operationele e�iciëntie.

Uitbreiding van ons logistiek centrum in België.

Implementatie van een magazijnbeheersysteem 
(WMS).

Lancering nieuwe e-catalogus met alle producten.

Realisatie van een reactietijd van 24 uur voor de 
klantenservice.

Implementatie van de Lean methode op onze 
Baltische productielocatie.

Aanbieden van een nieuwe Speed Lane-service.

Samenstellen van een nieuw team dat technische 
ondersteuning biedt.

Realisatie van een gemiddelde kostenverlaging voor 
laserlassen van 22%.

Labelen van elke pallet met een gedetailleerde lijst 
van de inhoud.

WAAROM FORMULA AIR

productiefaciliteit
8 000m²

producten op 
voorraad 

60 000

medewerkers
200

magazijn
7 000m²

Meer dan 30 jaar ervaring

Fabrikant van kwalitatief leidingwerk

Eén leverancier voor alle producten

Dekking van alle sectoren

Lokale klantenservice

Producttraining

ATEX-conform productaanbod

4.40
4.00

4.44
3.76

4.07
3.83

4.23
3.90

3.94
3.51

Productkwaliteit

Betrouwbaarheid

Technische ondersteuning

Productassortiment

Leversnelheid

3.78
3.68

4.20
3.64

4.25
3.70

4.07
3.67

3.79
3.54

Toegang tot productinformatie

Prijsniveau

Klantenservice

Bestelgemak

Oplossingen op maat

Gebaseerd op onze enquêteresultaten 
uit 2023.

Formula Air Andere leveranciers

Integratie van 
vervoerders voor het 
volgen van leveringen.

E-commerce voor 
een snelle 

orderverwerking.

EDI voor klanten om 
grote bestellingen te 

stroomlijnen.

Nieuw dunwandig 
gegalvaniseerd 

productassortiment met 
gerolde rand.

Bedankt voor de feedback. 
Uw input helpt ons om onze 
dienstverlening te verbeteren. 
Heeft u uw mening nog niet 
gedeeld? Scan dan de 
QR-code. 


